Dane aktualne na dzień: 18-02-2026 00:28
Link do produktu: https://aquatik.eu/ibo-ipml-50-15-0-75-p-1588.html
IBO IPML 50-15-0,75
Cena 1 085,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy IPML50-15-075
Kod EAN 5903887256179
Producent IBO Dambat
Opis produktu
IBO IPML 50-15-0,75  230V
Parametry
pompy:
Moc silnika: 750 W,
Zasilanie: 230V / 50 Hz,
Max. podnoszenie: 20 m,
Max. wydajność: 292 l/min,
Pobór prądu: 5,1 A,
Temp. cieczy: 0-100oC,
Maks. temp. otoczenia: 40oC,
Maks. ciśnienie robocze: 1,0 MPa,
Wilgotność względna: do 90%,
Klasa ochrony: IP55,
Obroty silnika: 2900 RPM,
Waga: 23 kg,
Rozstaw króćców: 315 mm,
Króciec tłoczny: DN50 / PN6.
Pompy przeznaczone do instalacji o stałym lub zmiennym przepływie, w których temperatura wody nie przekracza 100°C, a
ciśnienie nie przekracza 1 MPa.
Zastosowanie:
• Systemy grzewcze budynków mieszkalnych i komercyjnych
• Instalacje HVAC o średnich i małych przepływach
• Cyrkulacja wody w kotłowniach domowych i komercyjnych
• Systemy wspomagania rurociągów wodnych
• Dostarczanie i zwiększanie ciśnienia wody w budynkach
• Cyrkulacja zimnej i ciepłej wody użytkowej
• Instalacje solarne i pompy ciepła
Dzięki cichej pracy pompy te szczególnie nadają się do montażu w domach. Mogą być instalowane w pionie i poziomie.
Uszczelnienie mechaniczne Si / C gwanrantuje długą eksploatację i niezawodność pompy.
wygenerowano w programie shopGold
Materiały:
• Wentylator: tworzywo sztuczne
• Pokrywa końcowa: HT200
• Skrzynka zaciskowa: ABS
• Rotor: SSI304 + 45#
• Wirnik: SSI304 (stal nierdzewna)
• Korpus pompy: HT200
• Uszczelnienie mechaniczne: Si/C
• Pierścień „O”: EPDM
• Silnik: uzwojenie Cu / obudowa Al
ZAMÓW JUŻ TERAZ.
Zdjęcia są poglądowe, rzeczywisty wygląd pompy może się różnić w szczególach.
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold